



کشتی فرنگی قهرمانی آسیا - قزاقستان

# دلپذیر مثل نمایش شاگردان رنگرز

## نگاهی به شرایط تیم ملی والیبال در آستانه اولین اردو کارسخت در سال سخت



نخستین مرحله اردوی تیم ملی والیبال ایران برای حضور در رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ و تورنمنت‌های دیگری که والیبال ایران در پیش دارد از روز یکشنبه ۲۷ فروردین ماه سال جاری به میزبانی سالن فدراسیون والیبال زیر نظر بهروز عطایی آغاز می‌شود. اولین مرحله اردوی والیبال‌یست‌ها از اهمیت بسیاری برای آنها برخوردار است زیرا والیبال ملی در سال جاری مسابقات سختی از جمله مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را در پیش دارد و آماده‌سازی مطلوب می‌تواند تیم ملی را به موفقیت در مسابقات پیش رو نزدیک‌تر کند.

### دومین حضور عطایی با تیم ملی در VNL

فدراسیون والیبال پس از حذف تیم ملی از رقابت‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو با ولادیمیر آکتو سرمربی کهنه‌کار تیم ملی قطع همکاری کرد و سکان هدایت تیم در مسابقات قهرمانی آسیا که با فاصله کوتاهی از المپیک برگزار می‌شد را به بهروز عطایی واگذار کرد، تصمیمی که عطایی با کسب عنوان قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا و شکست ژاپن میزبان در بازی نهایی به بهترین شکل ممکن به آن پاسخ داد تا حضورش روی نیمکت تیم ملی طولانی‌تر شود. عملکرد مطلوب عطایی اما پس از مسابقات قهرمانی آسیا به پایان نرسید و والیبال ملی ایران با او در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۲ هم عملکرد مطلوبی از خودش به نمایش گذاشت و موفق شد به مرحله نهایی این مسابقات صعود کند، شاگردان عطایی اگرچه موفق نشدند به جمع سه تیم برتر مسابقات برسند عملکرد تیم در مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها باعث افزایش انتظارات از آنها شد. حالا تیم ملی پس از گذشت کمتر از یک سال از آن روزها درحال آغاز اردوی آماده‌سازی خودش با مربی ایرانی برای حضور در مسابقات پیش رو است. اتفاقی که باعث می‌شود، عطایی دومین حضور متوالی‌اش با تیم ملی در مسابقات بین‌المللی را تجربه کند. موضوعی که درسالیان اخیر بی‌سابقه بوده است.

کار تیم ملی در مسابقات سال جاری اما نسبت به دوره گذشته سخت‌تر است و این تیم تحت هدایت عطایی باید تابستان امسال در مسابقات دشوارتری از جمله رقابت‌های انتخابی المپیک پاریس، بازی‌های آسیایی و رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کند؛ تقویمی که شش ماه اول سال را برای تیم ملی تبدیل به سخت‌ترین راه ممکن درسالیان اخیر کند. مسابقات سخت امسال عیار تیم ملی تحت هدایت بهروز عطایی را مشخص می‌کند و به عبارت دیگر در پایان شش ماه اول سال مشخص می‌شود که می‌توان به عطایی برای حضور در رقابت‌های مهم‌تر اعتماد کرد یا خیر؟



برنامه مسابقات

دوشنبه ۱۴۰۲/۱/۲۱  
لالیگا اسپانیا

۲۲:۳۰ بارسلونا.....خیرونا



نرفت و صاحب مدال نقره شد.  
رقابت‌های ۵ وزن دوم و پایانی این مسابقات امروز دوشنبه برگزار می‌شود و مهدی محسن‌نژاد در ۶۰، رضا عباسی در ۶۷، سجاد ایمین طلب در ۷۲، علیرضا محمدی در ۸۲ و مهدی بالی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مصاف رقبای شان می‌روند.

نتیجه ۹ بر صفر تموربیک نسیم اف از ازبکستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. پوپا دادمرز در ۵۵، ایمان محمدی در ۶۳ و ناصر علیزاده در وزن ۸۷ کیلوگرم با شکست تمامی رقبای خود به مدال طلا رسیدند و امین کاویانی‌نژاد نیز به‌دلیل آسیب‌دیدگی در دیدار فینال وزن ۷۷ کیلوگرم به میدان

رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر صفر به برتری رسید و چهارمین مدال طلای ایران در ۵ وزن نخست این رقابت‌ها را از آن خود کرد. میرزازاده پیش از این در دور نخست استراحت کرد، سپس با نتیجه ۹ بر صفر رومن کیم از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با

در پایان روز اول مسابقات از پنج وزن ۴ مدال طلا و یک مدال نقره کسب کند تا نمایش فوق‌العاده شاگردان رنگرز در روز اول تکمیل شود. امین میرزازاده دارنده مدال نقره جهان و آخرین نماینده ایران در ۵ وزن نخست این مسابقات بود که در دیدار فینال وزن ۱۳۰ کیلوگرم برابر منگ از چین به روی تشک

صبح روز یکشنبه برای کشتی ایران فوق‌العاده آغاز شد و تیم ملی کشتی فرنگی ایران که با هدایت حسن رنگرز در مسابقات قهرمانی آسیا حضور داشت، موفق شد در پنج وزن اول پنج فینالیست داشته باشد. این نمایش فوق‌العاده در مبارزات عصر هم ادامه داشت و تیم ملی موفق شد

## رضایت از میزبانی ایران

عملکرد داوران کشورمان رضایت داشت و اعلام کرد در جریان این مسابقات شاهد داوری‌های خوبی بودیم که نشان داد فدراسیون تنیس ایران از ظرفیت‌های بالایی برخوردار است.

پس از میزبانی ایران از تور جهانی تنیس در اسفندماه ۱۴۰۱ در جزیره کیش، بار دیگر میزبانی این مسابقات به فدراسیون تنیس کشورمان سپرده شد که قرار است از ۱۴ تا ۲۸ خردادماه در تهران برگزار شود.

فدراسیون جهانی تنیس پس از دریافت گزارش سرداور مسابقات در نامه‌ای به فدراسیون ایران نوشت تور جهانی تنیس در ایران بدون هیچ مشکل و مسأله‌ای برگزار شد، در جریان این رویداد، مدیر مسابقات عملکردی در استاندارد بالا از خود نشان داد و پوشش رسانه‌ای مطلوب از دیگر نکات بارز و قابل توجه در این میزبانی بوده است.

فدراسیون جهانی در نامه خود با اشاره به تجربه شاهرخ کشاورز در برگزاری رویدادهای مختلف از

## وسلین روی نیمکت سپاهان

هدایت این تیم در فصل آینده نیز برعهده وویویچ باشد. وویویچ هدایت تیم ملی هندبال مردان ایران را در بازی‌های کشورهای اسلامی و در مسابقات قهرمانی جهان برعهده داشت. ملی‌پوشان ایران با هدایت وسلین موفق به کسب برنز کشورهای اسلامی شدند و در قهرمانی جهان نیز با برد شیلی به دور دوم مسابقات صعود کردند. وسلین در اواخر سال گذشته برای دومین سال پیاپی هدایت تیم ملی هندبال مردان را قبول کرد.



وسلین وویویچ، سرمربی تیم ملی هندبال مردان قرار است برای مسابقات جام باشگاه‌های آسیا هدایت تیم فولاد مبارکه سپاهان را برعهده بگیرد. همچنین قرار است

### لئو مسی

عبور از رکورد رونالدو



مسی در بازی تیمش مقابل نیس موفق شد یک گل و یک پاس گل بدهد. این هزارمین گل و پاس گلی بود که مسی با پیراهن بارسلونا و پاری سن ژرمن به نام خود در اروپا به ثبت رسانده است. لئو شمار گل‌های باشگاهی خود در فوتبال اروپا را به عدد ۷۰۲ رساند تا از رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو عبور کند.

### آرش فرهادیان:

۱۲ فدراسیون با سرپرست اداره می‌شوند



آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی گفت: «در حال حاضر ۱۲ فدراسیون با سرپرست اداره می‌شوند، مجامع این فدراسیون‌ها را برگزار خواهیم کرد.» بوکس، آمادگی جسمانی، فدراسیون روستایی و بازی‌های بومی و محلی، ورزش کارگری، همگانی، ساحلی دریایی، بادبانی، سوارکاری در حال حاضر با سرپرست اداره می‌شوند.

### وحید شمسایی:

ابتدایی‌ترین کار برای برگزاری اردو اسکان تیم در هتل است



وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال درباره اخراج تیمش از هتل گفت: «ابتدایی‌ترین کار برای تشکیل اردو، اسکان در هتل است. وقتی تورنمنت یا مسابقه‌ای برنامه‌ریزی می‌شود، باید همه شرایط فراهم بشود. قرار بود برای بازی با ازبکستان یک اردوی ۱۰ روزه داشته باشیم که روز آن در فیفادی است.»

### ژوزه مورینیو

پاسخ به کاستانو



کاستانو، بازیکن سابق رئال مادرید و رم اخیراً به انتقاد از مورینیو پرداخت و او را گزینه‌ای مناسب برای جایگزینی کارلو آنچلوتی در رئال مادرید ندانست. مورینیو گفت: «هر انسانی آزاد است که انتقاد کند و نظراتش را بیان کند اما درباره کاستانو باید بگویم او در حال حرف زدن و لذت بردن است.»